

Dodavatel: CHLÁDEK požární servis s.r.o.	Variabilní symbol: 250100630 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: Odběratel: IČ: 70841675 DIČ: Základní umělecká škola a středisko volného času Moravský Krumlov, příspěvková organizace Školní 139 672 01 Moravský Krumlov
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:	

Datum vystavení: 21.03.2025 Datum splatnosti: 04.04.2025 Datum uskutečnění plnění: 18.03.2025 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:
---	------------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za služby v oblasti požární ochrany v objektu ZUŠ a SVČ Moravský Krumlov:						
Preventivní prohlídka BOZP, (ZUŠ a SVČ)	2	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Preventivní prohlídka PO, (ZUŠ a SVČ)	2	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Doprava	1	480,00		480,00 21%	100,80	580,80
Součet položek				3 480,00	730,80	4 210,80
CELKEM K ÚHRADĚ						4 210,80

Vystavil:	
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52177. Držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 V případě, že zákazník/objednatel nesouhlasí s fakturovanou částkou je povinen ji rozporovat (reklamovat) u společnosti CHLÁDEK požární servis s.r.o. nejpozději do 10 dnů od obdržení faktury s uvedením konkrétních rozporovaných skutečností. V případě, že tak zákazník/objednatel neučiní, má se za to, že s fakturovanou částkou souhlasí a uznává tím svůj závazek vůči společnosti CHLÁDEK požární servis s.r.o. ve výši a důvodech uvedených na faktuře. V případě prodlení s úhradou fakturované částky má společnost CHLÁDEK požární servis s.r.o. nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky denně až do úplné úhrady dlužné částky. Ani úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.	

	DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,00	0%		
		0,00	12%	0,00	0,00
		3 480,00	21%	730,80	4 210,80
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA A STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU Moravský Krumlov, příspěvková organizace Datum doručení: 21. 03. 2025 Školní 136, 672 01 Moravský Krumlov Číslo jednací: Přílohy/počet listů: Ukládací znak: DPF 800072/25 2/2 P5 Razítko:					